

姚王街道十里甸社区2025年度宜居宜业
和美乡村建设项目(人居环境类) 工程

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): 1774143.32

(大写): 壹佰柒拾柒万肆仟壹佰肆拾叁元叁角贰分

招 标 人: _____
(单位盖章)

造价咨询人: _____
(单位盖章)



法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)



编 制 人: _____
(造价人员签字盖专用章)



复 核 人: _____
(造价工程师签字盖专用章)



编 制 时 间: 2025年09月12日

复 核 时 间: 2025年09月12日

工程量清单与招标控制价编制说明

工程名称：姚王街道十里甸社区 2025 年度宜居宜业和美乡村建设项目（人居环境类）

一、工程概况：

建设地址：泰兴市姚王街道十里甸社区

工程概况：姚王街道十里甸社区 2025 年度宜居宜业和美乡村建设项目庄台打
造、苗木栽植等施工内容。

二、工程招标范围：建设方提供的姚王街道十里甸社区 2025 年度宜居宜业和美
乡村建设项目（人居环境类）所有施工内容。

三、工程专业类型：建筑装饰工程。

四、工程量清单与招标控制价编制依据：

- 1、现场测量记录、踏勘情况；
- 2、《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）；
- 3、《江苏省市政工程计价定额》（2014 年版）、《江苏省建筑与装饰工程计价
定额》（2014 年版）、《江苏省仿古建筑与园林工程计价表》（2007 年）；
- 4、苏建价[2019]第 178 号《省住房城乡建设厅关于调整建设工程计价增值税税
率的通知》；
- 5、省建设主管部门颁发的计价定额和计价管理办法及有关计价文件：
（1）2007 年《江苏省施工机械台班费用定额》及《江苏省施工机械台班补充定
额》；
（2）2014 年《江苏省建设工程费用定额》。
- 6、材料价格参照《泰州工程造价管理》2025 年第 8 期信息价及市场询价。
- 7、人工工资参照《江苏省住建厅关于发布建设工程人工工资指导价的通知》（苏
建函价〔2025〕273 号）中的人工指导价。

五、本招标控制价设置暂列金 50000.00 元，为投标不可竞争费用；

**六、措施项目费按常规施工方法、常规施工条件列入招标控制价，增值税税率
设置为 9%。**

七、其它需要说明的事项：

- 1、所有清单工程量为依据项目初步设计所得量，最终以经结算审核的工程量为
准。
- 2、投标单位应于投标前勘察现场，分析施工条件，招标人对于现有的施工条件
将不增加任何投入，涉及到的（水、电等）须增加投入的因素，在控制价中已予以
考虑，结算时不得调整。
- 3、其余事项详见清单特征及相关技术指导文件。

单项工程招标控制价表

工程名称：姚王街道十里甸社区2025年度宜居宜业和美乡村建设项目(人居环境类)

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：庄台建设

标段：

第1页 共24页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		砼地坪拆除及构筑物基础土方挖填						
1	041001001001	拆除混凝土地坪	1、机械拆除破损混凝土地面，工作量为暂估量，拆除部位由业主指定，确认工作面积，结算以实际施工为准 2、拆除混凝土路面平均厚度15cm 3、拆除后废弃物由承包人外运弃置，不得随意倾倒在发包人辖区内，弃运方式距离	m2	900	25.94	23346.00	
2	040101002005	挖沟槽土方	1、各类构筑物基础土方开挖，总价承包 2、土壤类别：一、二类土 3、挖土深度：1m以内	项	1	940.76	940.76	
3	040103001004	回填方	1、各类构筑物基坑/槽余方回填，总价承包 2、填土夯实 槽、坑	项	1	993.72	993.72	
		分部小计					25280.48	
		垃圾分类亭及配备垃圾桶						
4	040203007001	水泥混凝土	1、垃圾分类亭地面 2、C20混凝土15cm厚 3、含模板、养生	m2	8.1	89.29	723.25	
5	040205011001	垃圾分类亭	1、封闭式不锈钢垃圾分类亭 2、规格：3*0.9*2.05米 3、含广告宣传栏 4只120L垃圾桶	座	3	4700.73	14102.19	
本页小计							40105.92	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：庄台建设

标段：

第2页 共24页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
6	04B002	50L垃圾桶	1、家用户外垃圾桶，净容量不低于50L 2、配备万象滑轮（两刹两不刹），合页摇盖 3、优质pp耐腐蚀防晒防风化材料	只	605	45.00	27225.00	
		分部小计					42050.44	
		仿古景观灯						
7	040805004001	景观照明灯	1、太阳能仿古中式双臂路灯，样式参考效果图集 2、地面向上高度3米，镀锌型材厚度不低于3mm，60w*2光源，蓄电池容量不低于80AH,额定电压3.2V，太阳能板发电效率保证冬季或雨季夜间持续照明8小时以上 3、固定法兰24*24*0.5cm，用4颗膨胀螺栓固定灯脚，	套	15	1042.34	15635.10	
		分部小计					15635.10	
		百姓大舞台						
本页小计							42860.10	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：庄台建设

标段：

第3页 共24页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
8	050307010012	背景墙	1、素土夯实基槽 2、50厚再生碎石垫层，宽度50cm 3、100厚C20混凝土垫层，宽度50cm，40cm砖基础高度50cm 4、M7.5水泥砂浆MU10砖墙24cm厚实心墙地面以上高度4.5米，三根砖砌立柱40*40*450 5、20厚1:2.5水泥砂浆两侧抹灰 6、墙体四面刷白（工作量包含在“墙面喷刷涂料”清单内） 7、顶部C25钢筋砼压顶或过梁截面400*100，青砖色防水涂料饰面，安装pu蝴蝶瓦（含屋脊檐角）	m	9	3166.97	28502.73	
9	010507007001	钢筋混凝土舞台	1、900*500*60，钢筋混凝土舞台 2、C30钢筋混凝土基础墙，高度60cm（地上40cm，地下20cm），壁厚30cm，南北方向三道，东西方向四道（含模板钢筋制安） 3、C30钢筋混凝土顶板10cm厚（含模板钢筋制安） 4、两侧布置混凝土台阶，宽	座	1	16080.06	16080.06	
		分部小计					44582.79	
本页小计							44582.79	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：庄台建设

标段：

第4页 共24页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		殷王活力广场						
10	011609001001	栏杆、栏板拆除	1、不锈钢护栏拆除 2、拆除后废弃物由承包人外运弃置，不得随意倾倒在发包人辖区内，弃运方式距离由承包人自行考虑	m	45	19.08	858.60	
11	011601001002	砖砌体拆除	1、条形砖基础拆除 2、拆除后废弃物由承包人外运弃置，不得随意倾倒在发包人辖区内，弃运方式距离由承包人自行考虑	m	90	17.46	1571.40	
12	041001011001	拆除并存放健身器材与照明路灯	1. 拆除现有健身器材及路灯，拆除过程中应保证设备完好 2. 拆除后设备由承包人考虑存放地点，同时确保设备不受破坏 3. 存放及场地保管费用、设备损坏、修理费由承包人承担	项	1	1000.00	1000.00	
13	040202011002	细石垫层	1、人机配合铺设粒径5-16碎石垫层； 2、厚度5cm，内燃压路机压	m2	380	17.97	6828.60	
14	040203007002	水泥混凝土	1.C30混凝土找平，厚度8cm；	m2	380	62.90	23902.00	
15	040204002002	人行道块料铺设	1、健身广场石材地面； 2、干硬性水泥砂浆3cm，300*600*30芝麻白火烧岩石	m2	380	143.66	54590.80	
本页小计							88751.40	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：庄台建设

标段：

第5页 共24页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
16	010501002001	带形基础	1、60*30cm（地上40cm，地下20cm）C30混凝土栏杆基础 2、含模板及养护、结构缝 3、双面贴240*115*8青灰色仿古面砖，顶部刷砖色防水涂料	m	33	274.25	9050.25	
17	011503001001	金属扶手、栏杆、栏板	1、锌钢景观护栏，仿木色，单片长度1m 2、90cm高，膨胀螺栓固定	m	33	180.00	5940.00	
18	050307010011	青砖矮墙	1、素土夯实墙基 2、50厚再生碎石垫层，宽度50cm 3、100厚C20混凝土垫层，宽度50cm，20cm高37砖基础 4、M7.5水泥砂浆MU10砖墙24cm厚，实心墙体，高度80cm/150cm 5、20厚1:2.5水泥砂浆 6、单面贴240*115*8青灰色仿古面砖 7、顶部C25钢筋砼压顶或过梁截面400*100，青砖色防水涂料饰面 8、搭配亚克力造型字“殷王”	m	10	909.73	9097.30	
19	010401001006	砖砌花坛	1、200*100*50小青砖砖砌花坛，20砖墙，外径高度40cm，宽度80cm，长度2m，石灰浆砌	座	20	1441.67	28833.40	
20	04B033	石长凳	1、雕刻花纹石长凳，顶板石材厚度8cm 2、尺寸120*30*38cm	张	6	1064.75	6388.50	
本页小计							59309.45	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：庄台建设

标段：

第6页 共24页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部小计					148060.85	
		村贤馆						
21	050307007001	竹篱笆	1、高1.1m镀锌钢竹篱 2、立柱下有100厚500*500再生碎石垫层， 300*300*300C25混凝土墩	m	34	307.82	10465.88	
22	050307007002	竹篱笆	1、高1.1m镀锌钢竹篱 2、立柱下有100厚500*500再生碎石垫层， 300*300*300C25混凝土墩	m	34	311.73	10598.82	
23	01B002	镀锌钢竹门	1、依据效果图采购施工	樘	1	7000.00	7000.00	
24	04B035	石长凳	1、雕刻花纹石长凳，顶板石材厚度8cm 2、尺寸120*30*38cm	张	2	1064.75	2129.50	
25	040204007001	树池砌筑	1、保留大龄绿化苗木，砌筑树池； 2、树池尺寸可依据实际情况调整，整体优美协调即可，按实际工作量结算； 3、条石块25×5×12.5cm， 4、水泥砂浆1:0.5砌筑	m	8	97.11	776.88	
26	050201013002	石板步道	1、石料种类、规格：青石板0.8*0.4*0.05m 2、用于乡居乡情景墙处	m2	20.88	223.01	4656.45	
本页小计							35627.53	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：庄台建设

标段：

第7页 共24页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
27	01B001	室内装饰装修	1、地面仿古砖80*80铺贴 2、木山墙清漆出新 3、灯架灯光布置，电路明配改造 4、竹木纤维板，挂饰及墙饰采购安装 5、陈列物采购配备 6、结合设计效果图，以建筑面积为报价单位，含文化墙广告设计安装，方案以业主	m2	140	800.00	112000.00	
		分部小计					147627.53	
		邻里鸡舍						
28	011601001001	砖砌体拆除	1、拆除门斗东侧破损开裂的砖墙 2、建碴装车外运	m3	7.2	168.35	1212.12	
29	011614002001	杂物清理	1、院内鸡棚等杂物拆除清理 2、废弃物装车外运	项	1	1000.00	1000.00	
30	010401003002	实心砖墙	1、素土夯实 2、50厚再生碎石垫层，宽度50cm 3、100厚C20混凝土垫层，宽度50cm，37cm宽砖基础高度20cm 4、M7.5水泥砂浆MU10砖墙24cm厚，高2.8m 5、20厚1:2.5水泥砂浆 6、顶部C25钢筋砼压顶或过梁截面400*100，青砖色防水	m	10	739.51	7395.10	
本页小计							121607.22	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：庄台建设

标段:

第8页 共24页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：庄台建设

标段：

第9页 共24页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
37	04B021	定制卡通人物及字体雕塑	1、2.5m人物及花草雕塑； 2、玻璃钢或树脂覆面，钢筋骨架雕塑 3、80/100cm殷王童趣乐园字体雕塑 4、结合设计效果图采购施工，含运输安装费用	项	1	20000.00	20000.00	
38	01B005	双人秋千	1、包含一座爬架两座单人秋千实木制作防腐油漆 2、结构尺寸300*150*200cm	组	2	2000.00	4000.00	
39	01B006	组合闯关平台	1、包含木桩、独木桥、圆筒通道、浮动板实木制作防腐油漆 2、结构尺寸1120*80*120cm	组	1	6200.00	6200.00	
40	01B007	六面攀爬架	1、包含轮胎爬架、木板爬架和网绳爬架实木制作防腐油漆	组	1	4200.00	4200.00	
41	01B008	网通组合	1、包含浮板、浮桥、浮木墩、网通隧道，板实木制作防腐油漆 2、结构尺寸1120*80*120cm	组	1	26000.00	26000.00	
42	01B009	跷跷板	1、实木制作防腐油漆 2、结构尺寸200*35*70cm	组	4	1200.00	4800.00	
43	04B029	长凳	1、一体式不锈钢，膨胀螺栓固定 2、耐腐蚀、防晒塑木 3、1500*40*45cm，含混凝土基础浇筑	张	3	506.27	1518.81	
		分部小计					71497.34	
		殷王杂货铺						
本页小计							66718.81	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：庄台建设

标段：

第10页 共24页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
44	010401003001	实心砖墙	1、封堵门窗，M7.5 混凝土 砖砌筑24cm厚	m2	4	218.54	874.16	
45	011406001001	刷白面彩绘	1、墙面刷白出新后涂料彩绘 2、图案由业主确认	m2	15			
46	010801001001	木质门	1、实木门框，中式木花格复 古门 2、含遮光白窗纱及配套五金 3、款式由业主指定，结合用 户及设计效果图施工	m2	8.75	398.55	3487.31	
47	011506003001	中式雨篷	1、拆除旧彩钢瓦雨棚，安装 复古铁艺铝合金雨棚 2、仿古屋檐门头造型，与整 体设计搭配	m2	9	550.00	4950.00	
48	011507001001	平面招牌	1、店铺招牌” 殷王杂货铺 “ 2、定制木牌匾280*60cm厚度 不低于1.5cm，含运输安装费 用	个	1	1200.00	1200.00	
49	011501008001	木壁柜	1、实木商品展示壁柜 2、结合用户意见及设计效果 图施工	m2	6	150.00	900.00	
		分部小计					11411.47	
		戴堡杂货铺						
50	011401002001	金属门油漆	1、砂纸打毛卷帘门油漆面； 2、刷木色调和漆两遍；	m2	45	21.72	977.40	
51	011405001001	金属面油漆	1、雨棚、招牌油漆面打毛； 2、刷木色调和漆两遍	m2	60	10.62	637.20	
52	011507001002	平面招牌	1、拆除原招牌字板； 2、安装1.3cm厚亚克力字板 ” 戴堡杂货铺 “	m2	1.8	727.78	1310.00	
		分部小计					2924.60	
本页小计							14336.07	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：庄台建设

标段：

第11页 共24页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		踏步及花坛改造						
53	010401001004	花坛改造	1、拆除原花坛镶贴或剥落粉刷层 2、用砖砌修补或新建花坛，24砖墙 3、顶面及外侧贴240*115*8青灰色仿古面砖 4、踏步外侧形成砖墙图案	座	20	355.43	7108.60	
54	010401001005	踏步改造	1、用砖砌修补或新建踏步，24砖墙侧墙 2、侧墙喷真石漆 3、结合设计效果图施工	座	4	2307.81	9231.24	
		分部小计					16339.84	
		墙面刷白						
55	011201001001	墙面一般抹灰	1、外墙破损砂浆面层零星修复 2、工作量为暂估量，结算按实计量	m2	100	36.02	3602.00	
56	011407001001	墙面喷刷涂料	1、铲除原涂料层 2、抹灰面喷外墙乳胶漆三遍，一底二面 3、具体施工与图纸结合，经业主确认工作量	m2	2000	30.52	61040.00	
		分部小计					64642.00	
		景观墙						
本页小计							80981.84	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：庄台建设

标段:

第12页 共24页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
57	050307010001	青砖花格镂空墙（一型）	1、素土夯实 2、50厚再生碎石垫层，宽度62cm 3、100厚C20混凝土垫层，宽度62cm，37cm宽砖基础高度20cm 4、M7.5水泥砂浆MU10砖墙24cm厚，镂空设计 5、20厚1:2.5水泥砂浆 6、两面贴240*115*8青灰色仿古面砖 7、顶部C25钢筋砼压顶或过梁截面400*100，青砖色防水涂料饰面 8、搭配亚克力造型字“殷王村 戴堡村 和美乡村”、锌钢背景格栅墙与60cm直径	m2	19.54	1290.10	25208.55	
本页小计							25208.55	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：庄台建设

标段:

第13页 共24页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
58	050307010003	文化石镶贴景观墙	1、素土夯实 2、50厚再生碎石垫层，宽度62cm 3、100厚C20混凝土垫层，宽度62cm，48cm宽砖基础高度20cm 4、M7.5水泥砂浆MU10砖墙37cm厚，地面以上高度60cm 5、20厚1:2.5水泥砂浆 6、文化石切片贴面（金碧、黄河岩），全贴面含顶面 7、顶部C25钢筋砼压顶截面400*100 8、搭配镀锌板造型字“戴堡漫径*寻兔之旅→那兔乐园”、50cm、30cm直径石磨盘厚度5cm、33*70+35*45造型陶瓷罐	m	15	1150.29	17254.35	
本页小计							17254.35	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：庄台建设

标段:

第14页 共24页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
59	050307010004	青砖花格镂空墙（二型）	1、素土夯实 2、50厚再生碎石垫层，宽度62cm 3、100厚C20混凝土垫层，宽度62cm，37cm宽砖基础高度20cm 4、M7.5水泥砂浆MU10砖墙24cm厚，镂空设计 5、20厚1:2.5水泥砂浆 6、两面贴240*115*8青灰色仿古面砖 7、顶部C25钢筋砼压顶或过梁截面400*100，青砖色防水涂料饰面 8、搭配亚克力造型字“殷王村 戴堡村 和美乡村”、镀锌钢背景格栅墙与60cm直径	m2	6	760.87	4565.22	
本页小计							4565.22	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：庄台建设

标段:

第15页 共24页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
60	050307010005	青砖造型墙	1、拆除原不锈钢隔离栏，素土夯实墙基 2、50厚再生碎石垫层，宽度62cm 3、100厚C20混凝土垫层，宽度62cm 4、M7.5水泥砂浆MU10砖墙24cm厚，实心墙体，高度60cm/150cm 5、20厚1:2.5水泥砂浆 6、单面贴240*115*8青灰色仿古面砖 7、顶部C25钢筋砼压顶或过梁截面400*100，青砖色防水涂料饰面 8、搭配亚克力造型字“乡居	m2	21.6	692.32	14954.11	
61	050307010006	青砖矮墙	1、素土夯实墙基 2、50厚再生碎石垫层，宽度62cm 3、100厚C20混凝土垫层，宽度62cm，37cm宽砖基础高度20cm 4、M7.5水泥砂浆MU10砖墙24cm厚，实心墙体，高度100cm 5、20厚1:2.5水泥砂浆抹面 6、单面贴240*115*8青灰色仿古面砖 7、顶部C25钢筋砼压顶或过梁截面400*100，青砖色防水	m	35	590.04	20651.40	
本页小计							35605.51	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：庄台建设

标段:

第16页 共24页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
62	050307010007	青砖花格镂空墙（三型）	1、素土夯实 2、50厚再生碎石垫层，宽度62cm 3、100厚C20混凝土垫层，宽度62cm，37cm宽砖基础高度20cm 4、M7.5水泥砂浆MU10砖墙24cm厚，镂空设计 5、20厚1:2.5水泥砂浆 6、两面贴240*115*8青灰色仿古面砖 7、顶部C25钢筋砼压顶或过梁截面400*100，青砖色防水涂料饰面 8、搭配亚克力造型字“我❤️殷王”贴于锌钢木纹景板、60cm直径石磨盘厚度5cm3个、木轮风车一组，墙上布置绿植或假植花坛（由业主确	m2	24.29	890.34	21626.36	
本页小计							21626.36	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：庄台建设

标段：

第17页 共24页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
63	050307010010	青瓦白墙	1、素土夯实基槽 2、50厚再生碎石垫层，宽度50cm 3、100厚C20混凝土垫层，宽度50cm，37cm宽砖基础高度20cm 4、M7.5水泥砂浆MU10砖墙24cm厚实心墙地面以上高度错落1.8/2/2.5米 5、20厚1:2.5水泥砂浆两侧抹灰 6、墙体四面刷白（工作量包含在“墙面喷刷涂料”清单内） 7、顶部C25钢筋砼压顶或过梁截面400*100，青砖色防水涂料饰面，安装pu蝴蝶瓦（含屋脊檐角） 8、搭配60cm直径石磨盘厚度5cm6个、青石摆件3块	m	50	820.32	41016.00	
		分部小计					145275.99	
		小菜园改造						
本页小计							41016.00	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：庄台建设

标段：

第18页 共24页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
64	050307010008	文化石镶贴矮墙	1、素土夯实墙基 2、50厚再生碎石垫层，宽度40cm 3、100厚C20混凝土垫层，宽度40cm，37cm宽砖基础高度20cm 4、M7.5水泥砂浆MU10砖墙24cm厚，地面以上高度60cm，20厚1:2.5水泥砂浆抹面 5、文化石切片贴面（金碧、	m	25	593.35	14833.75	
65	010401001001	砖砌格梗	1、砖砌格梗用于菜园分格，高度30cm（含地下高度10cm），12墙 2、混凝土实心砖，M7.5水泥砂浆砌筑，20厚1:2.5水泥砂浆抹面 3、地上部分喷真石漆	m	20	99.19	1983.80	
66	010507002001	室外地坪	1、原水泥混凝土地面拆除 2、浇筑C20混凝土地坪，含模板及养护	m2	15	99.73	1495.95	
67	010401001002	水井改造	1、拆除原洋井地面结构 2、24cm混凝土实心砖墙砌筑扩大井口，M7.5水泥砂浆砌筑，20厚1:2.5水泥砂浆抹面，地面以上80cm，井口内净D600 3、墙体地上部分喷真石漆 4、重新配置抽水泵，有艺术	项	1	1578.96	1578.96	
本页小计							19892.46	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：庄台建设

标段：

第19页 共24页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
68	04B003	主题亚克力字板	1、“毛主席说：吃水不忘挖井人”主题亚克力字 2、板材厚度13mm，字体高度70cm 3、结合设计效果图施工	m2	7	450.00	3150.00	
69	04B004	采购安装石长凳	1、尺寸150*38*30cm，上层石板8cm厚 2、包含运输及安装费用	个	1	1300.00	1300.00	
		分部小计					24342.46	
		手工艺坊						
70	04B037	主题亚克力字板	1、“三泰的萝卜 殷王的扫帚 后营的羊肉”主题亚克力字 2、板材厚度13mm，字体高度70cm	m2	9.6	450.00	4320.00	
71	01B003	室内装饰装修	1、地面仿古砖80*80铺贴 2、木山墙清漆出新 3、灯架灯光布置，电路明配改造 4、竹木纤维板，挂饰及墙饰采购安装 5、陈列物采购配备 6、结合设计效果图，以建筑面积为报价单位，含文化墙广告设计安装，方案以业主	m2	140	600.00	84000.00	
		分部小计					88320.00	
		拐角小景						
本页小计							92770.00	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：庄台建设

标段：

第20页 共24页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
72	04B005	主题亚克力字板	1、“你家的葱我家的糖共享生活烟火气”主题亚克力字 2、结合设计效果图施工	m2	1.2	450.00	540.00	
		分部小计					540.00	
		田园主题墙面						
73	04B006	主题亚克力字板	1、“一把扫帚扫出的田园诗主题亚克力字 2、板材厚度13mm，字体高度50cm 3、结合设计效果图施工	m2	12.5	450.00	5625.00	
74	04B007	亚克力雕刻字	1、“”十扫“雕刻字 2、板材厚度13mm，字体高度10cm 3、结合设计效果图施工	项	1	450.00	450.00	
75	04B008	仿真造型藤花	1、塑料仿真藤花，款式结合效果图 2、含仿藤花架，耐腐蚀耐晒不褪色	项	1	500.00	500.00	
76	04B009	竹扫帚	1、竹制扫把 2、固定于墙面，每把三道捆扎固定	把	10	50.00	500.00	
		分部小计					7075.00	
		孝道主题墙面						
77	04B010	主题亚克力字板	1、孝道主题亚克力字、剪影画板 2、结合设计效果图施工	m2	13.28	450.00	5976.00	
		分部小计					5976.00	
		“戴堡”打卡墙						
本页小计							13591.00	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：庄台建设

标段:

第21页 共24页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
78	04B011	多彩亚克力字板	1、多彩缤纷主题亚克力字” 在最美的乡村 遇见 “高度60cm，13mm厚 2、结合设计效果图施工	m2	13.28	450.00	5976.00	
79	04B012	镶花亚克力字板	1、”戴堡”亚克力，镶贴仿真花主题字，单字高度120cm，13mm厚 2、结合设计效果图施工	项	1	3000.00	3000.00	
		分部小计					8976.00	
		民宿景观外墙						
80	04B013	亚克力浮雕	1、民宿亚克力浮雕，13mm厚 2、结合设计效果图施工	m2	10	650.00	6500.00	
81	04B014	仿真花	1、仿真蔷薇布满院墙顶，花丛高度50cm 2、造型优美，结合效果图施工	项	1	2000.00	2000.00	
		分部小计					8500.00	
		“孝”主题锌钢标牌雕塑						
82	04B015	亚克力标牌	1、单块亚克力标牌，13mm厚，160*80cm 2、UV喷印字图 3、结合设计效果图施工	m2	3.84	450.00	1728.00	
83	04B016	锌钢雕塑框架	1、镀锌钢板材，厚度不低于3mm 2、含C20混凝土基础浇筑400*50*30，标牌雕塑安装	m2	8.8	1238.36	10897.57	
		分部小计					12625.57	
		“听扫帚在唱歌 “小景						
本页小计							30101.57	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：庄台建设

标段：

第22页 共24页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
84	04B019	主题亚克力字板	1、”听扫帚在唱歌“亚克力字板高度60/80cm 2、结合设计效果图施工	m2	4.8	450.00	2160.00	
85	04B018	铝合金方通框架	1、铝合金方通框架6*2.4m 2、含C20混凝土基础浇筑50cm*50*60*4座，标牌框架安装 3、挂饰复古扫帚、复古黄铜	项	1	4137.64	4137.64	
		分部小计					6297.64	
		绿化节点小景						
86	050201013003	石板步道	1、石料种类、规格：青石板0.8*0.4*0.05m 2、用于乡居乡情景墙处	m2	36	223.01	8028.36	
87	04B036	石长凳	1、雕刻花纹石长凳，顶板石材厚度8cm 2、尺寸120*30*38cm	张	6	1064.75	6388.50	
88	041001011002	拆除并重新安装健身器材	1.拆除现有健身器材，拆除过程中应保证设备完好 2.拆除后设备由承包人考虑存放地点，同时确保设备不受破坏 3.存放及场地保管费用、设备复安费用承包人于报价中	项	1	1000.00	1000.00	
		分部小计					15416.86	
		其余零星布景						
89	050201013001	石板步道	1、石料种类、规格：青石板0.8*0.4*0.05m 2、用于乡居乡情景墙处	m2	5	223.01	1115.05	
本页小计							22829.55	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：庄台建设

标段:

第23页 共24页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
90	04B031	双人秋千	1、户外庭院铁艺双人秋千 2、用于乡居乡情景墙处	个	1	900.00	900.00	
91	050307019001	风景石	1、单个长度100cm-120cm， 高度40-60cm； 2、黄蜡石，错落布置	块	3	1200.00	3600.00	
92	050307019002	动物摆件	1、树脂动物小景，钢筋骨架； 2、高度80cm，含安装及固定基础	个	10	700.00	7000.00	
		分部小计					12615.05	
		园艺栅栏						
93	050102010001	园艺栅栏	1、道路两侧进户路延伸布置； 2、镀锌材质，围栏高度40cm，单块长度3m，颜色及样式参考效果图； 3、每3m布置一座C20现浇混凝土固定基础20cm*20cm*20cm 4、工作量为暂估量，结算按实际工作量，布置场景须经业主书面同意，承包人未经	m	3000	60.46	181380.00	
94	050307007003	竹篱笆	1、高1.1m镀锌竹篱 2、三米一道立柱立柱下有100厚500*500再生碎石垫层，300*300*300C25混凝土	m	220	307.82	67720.40	
		分部小计					249100.40	
		分部分项合计					1192482.64	
1	011701002001	外脚手架		m2	2000	18.84	37680.00	
本页小计							298280.40	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：庄台建设

标段：

第24页 共24页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		单价措施合计					37680.00	
本页小计								
合 计							1230162.64	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：庄台建设

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	18452.44			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	18452.44			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：庄台建设

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警
合 计					18452.44			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

规费、税金项目计价表

工程名称：庄台建设

标段：

第1页 共1页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

承包人供应主要材料一览表

工程名称：庄台建设

标段：

第1页 共4页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	01010100	钢筋	D8	t	0.434622	3041.36	1321.84	
2	01010100~1	钢筋	综合	t	0.627504	3041.63	1908.63	
3	01150211	六角空心钢		kg	2.88	4.72	13.59	
4	02090101	塑料薄膜		m2	265.958995	0.69	183.51	
5	02090101~1	塑料薄膜		m2	437	1.29	563.73	
6	02270105	白布		m2	0.225	3.43	0.77	
7	02310101	无纺布		m2	26.517085	0.77	20.42	
8	03052109	对拉螺栓(止水螺栓)		kg	19.69056	5.66	111.45	
9	03270202	砂纸		张	131.07	0.94	123.21	
10	03410205	电焊条	J422	kg	1.936818	4.97	9.63	
11	03510701	铁钉		kg	23.196886	3.60	83.51	
12	03570216	镀锌铁丝	8#	kg	370	4.20	1554.00	
13	03570237	镀锌铁丝	22#	kg	7.509354	4.72	35.44	
14	03633315	合金钢钻头	一字型	根	1.89	6.86	12.97	
15	03652403	合金钢切割锯		片	1.596	68.60	109.49	
16	04010132	水泥	42.5级	kg	2200.6215	0.30	660.19	
17	04010611	水泥	32.5级	kg	17976.765736	0.27	4853.73	
18	04010611~2	水泥	32.5级	kg	14503.84	0.27	3916.04	
19	04010611~3	复合硅酸盐水泥	32.5级	kg	6456.846	0.27	1743.35	
20	04010611~4	复合硅酸盐水泥	32.5级	kg	0.9792	0.27	0.26	
21	04010701	白水泥		kg	757.70504	0.68	515.24	
22	04030107	中砂		t	87.926478	152.45	13404.39	
23	04030107~2	中砂		t	18.944368	152.45	2888.07	
24	04030107~3	中(粗)砂		t	18.549054	152.45	2827.80	
25	04030107~4	中(粗)砂		t	0.003866	152.45	0.59	
26	04050203	碎石	5~16mm	t	1.4328	141.90	203.31	
27	04050203~1	再生碎石	5~16mm	t	0.747876	80.09	59.90	
28	04050203~2	碎石	5~16	t	37.81	141.90	5365.24	
29	04050205	碎石	5~31.5mm	t	7.843859	151.49	1188.27	
30	04050207	碎石	5~40mm	t	2.505	145.74	365.08	
31	04050207~2	再生碎石	5~40mm	t	10.283295	80.09	823.59	
32	04050207~3	碎石	5~40mm	t	39.209008	145.74	5714.32	

承包人供应主要材料一览表

工程名称：庄台建设

标段：

第2页 共4页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
33	04050211~ 1	再生碎石	25~40	t	0.957957	80.09	76.72	
34	04050212~ 1	再生碎石	50~80	t	3.88773	80.09	311.37	
35	04135500	标准砖	240×115×53	百块	584.214256	55.01	32137.63	
36	04135500~ 1	小青砖	200*100*50	百块	154.0864	151.55	23351.79	
37	0417935	非泵送商品砼 C25		m3	6.31176	389.55	2458.75	
38	0430061	白水泥		kg	6.188	0.68	4.21	
39	0430080	水泥	32.5级	kg	1051.63203	0.27	283.94	
40	0430080~1	水泥	32.5级	kg	3045	0.27	822.15	
41	05030600	普通木成材		m3	0.160314	1372.08	219.96	
42	0530300~1	青石板	0.8*0.4*0.05m	m2	63.1176	60.00	3787.06	
43	0530541	碎石	5-20mm	t	10.29616	145.74	1500.56	
44	0530720	中砂		t	3.020568	152.45	460.49	
45	0530720~1	中砂		t	5.70836	152.45	870.24	
46	0630290	合金钢切割锯		片	0.259896	52.95	13.76	
47	06612143~ 1	仿古面砖		m2	245.7714	50.00	12288.57	
48	06612143~ 2	文化石贴片		m2	66.8724	133.08	8899.38	
49	07010100	花岗岩	综合	m2	387.6	84.29	32670.80	
50	07110102	条石块		块	32.48	22.18	720.41	
51	09010105	柳桉实拼门		m2	8.8375	343.02	3031.44	
52	11010319	仿石型外墙涂		kg	310.545	13.58	4217.20	
53	11010323	水性封底漆		kg	24.1535	21.44	517.85	
54	11010372	乳液型涂料(底涂)		kg	300	15.44	4632.00	
55	11010373	乳液型涂料(面涂)		kg	600	15.44	9264.00	
56	11030734	聚氨酯甲料		kg	159.10251	15.44	2456.54	
57	11030735	聚氨酯乙料		kg	246.554774	15.44	3806.81	
58	11112503	调和漆		kg	21.885	11.15	244.02	
59	11112512	透明罩光漆		kg	27.604	21.44	591.83	
60	12030107	油漆溶剂油		kg	6.34258	12.01	76.17	
61	12310303	二甲苯		kg	14.07029	5.06	71.20	
62	12410163	干粉型粘结剂		kg	1350.62121	4.29	5794.17	
63	12413518	901胶		kg	163.567944	2.14	350.04	
64	1430040	塑料薄膜		m2	6.48	0.74	4.80	
65	14310106	塑料管	dn20	m	16.9248	3.11	52.64	
66	19450306	高压风管	φ 25-6P-20m	m	0.45	16.29	7.33	
67	2330250	锯(木)屑		m3	0.37128	8.96	3.33	

承包人供应主要材料一览表

工程名称：庄台建设

标段：

第3页 共4页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
68	2330360	棉纱头		kg	0.6188	4.55	2.82	
69	2330450	水		m3	5.016303	4.77	23.93	
70	2330450~2	水		m3	1.624	4.59	7.45	
71	2330450~3	水		m3	7.12	3.98	28.34	
72	31110301	棉纱头		kg	3.215764	5.57	17.91	
73	31110301~1	棉纱线		kg	3.8	5.57	21.17	
74	31150101	水		m3	119.875049	4.77	571.80	
75	31150101~1	水		m3	30.795261	4.57	140.73	
76	31150101~2	水		m3	15.2	4.77	72.50	
77	31150301	电		kW·h	0.53802	0.59	0.32	
78	32010502	复合木模板	18mm	m2	18.52466	35.49	657.44	
79	32011111	组合钢模板		kg	23.69472	4.29	101.65	
80	32020115	卡具		kg	21.872022	4.18	91.43	
81	32020132	钢管支撑		kg	42.686961	3.59	153.25	
82	32030303	脚手钢管		kg	598	3.68	2200.64	
83	32030504	底座		个	4	4.12	16.48	
84	32030513	脚手架扣件		个	102	4.89	498.78	
85	32090101	周转木材		m3	1.981107	1586.47	3142.97	
86	33350305~1	垃圾分类亭		只	3	2500.00	7500.00	
87	80210118~1	C20粒径20砵 32.5级坍落度 35-50(商品 砵)(非泵送)		m3	13.101114	379.83	4976.20	
88	80210144~1	C20粒径40砵 32.5级坍落度 35-50(商品 砵)(非泵送)		m3	1.2393	379.83	470.72	
89	80210145~1	C25粒径40砵 32.5级坍落度 35-50(商品 砵)(非泵送)		m3	2.786175	389.55	1085.35	
90	80212105	预拌混凝土(泵 送型) C30		m3	12.339504	404.61	4992.69	
91	80212116	非泵送商品混 凝土 C25		m3	7.29861	380.00	2773.47	
92	80212116~1	预拌混凝土(非 泵送型) C25		m3	0.06885	389.55	26.82	
93	CL-D00001~2	地脚螺栓		根	60	10.00	600.00	
94	CL-D00003	动物摆件		个	10	700.00	7000.00	
95	CL-D00012	50L垃圾桶		只	605	45.00	27225.00	
96	CL-D00019	采购安装石长		个	1	1300.00	1300.00	
97	CL-D00020	仿真造型藤花		项	1	500.00	500.00	

单位工程招标控制价表

工程名称：绿化工程

标段：

[illegible]

招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		347840.53

【新点2013清

【单造价江苏版 V10. 3. 6】

分部分项工程和单价措施项目清

工程名称：绿化工程			标段：	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位
1	050101010001	整理绿化用地	1、绿化节点、小菜园、儿童乐园等用地绿地平整，清除表面杂草、碎石杂物； 2、清理厚度10cm，杂物装车外运； 3、工作量为暂估量，按实结算	m2
2	050102001035	铁树	1、株高：1.2m 2、蓬径80cm 球形饱满枝叶紧茂 3、养护期：三级成活养护2	株
3	050102002103	榉树	1、株高：6m，胸径12cm 2、蓬径400cm ，树型优美枝叶紧茂 3、养护期：三级成活养护2年	株
4	050102002104	金桂	1、株高：2m，胸径6cm 2、蓬径200cm ，树型优美枝叶紧茂 3、养护期：三级成活养护2年	株
5	050102002105	染井吉野樱	1、株高：3m，胸径6cm 2、蓬径200cm ，树型优美枝叶紧茂 3、养护期：三级成活养护2年	株
本页小计				

分部分项工程和单价措施项目清

工程名称：绿化工程			标段：	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位

6	050102002112	垂丝海棠	1、株高：2m，胸径4cm 2、蓬径200cm，树型优美枝叶紧茂 3、养护期：三级成活养护2年 4、树根二色拉式一字拉式	株
7	050102002113	紫薇	1、株高：2m，胸径5cm 2、蓬径200cm，树型优美枝叶紧茂 3、养护期：三级成活养护2年 4、树根二色拉式一字拉式	株
8	050102005025	蔷薇	1、攀附蔷薇，高度2-2.5m； 2、养护期：三级成活养护2年	株
9	050102002106	香橼	1、株高：3.5m，胸径8cm 2、蓬径150cm，树型优美枝叶紧茂 3、养护期：三级成活养护2年 4、树根二色拉式一字拉式	株
10	050102002107	红叶李	1、株高：2.5m，胸径6cm 2、蓬径200cm，树型优美枝叶紧茂 3、养护期：三级成活养护2年 4、树根二色拉式一字拉式	株
11	050102002109	红枫	1、株高：2.2m，胸径6cm 2、蓬径200cm，树型优美枝叶紧茂 3、养护期：三级成活养护2年 4、树根二色拉式一字拉式	株
本页小计				

分部分项工程和单价措施项目清

工程名称：绿化工程

标段：

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位
12	050102002110	造型黄杨	1、株高：1.2m 2、蓬径80cm，树型优美枝叶紧茂 3、养护期：三级成活养护2	株
13	050102002005	金森女贞球	1、株高1.4m 2、蓬径180cm 球形饱满枝叶紧茂 3、养护期：三级成活养护2	株
14	050102002108	结香球	1、株高1.5m 2、蓬径220cm 球形饱满枝叶紧茂 3、养护期：三级成活养护2	株

15	050102012003	百慕大草皮	1、铺种方式：满铺草皮 2、冷暖两季型草皮 3、养护期：三级成活养护2	m2
16	050102005016	红叶石楠色带	1、高度25-35cm 密度36株/m2 2、45~49株/平方，容器苗，三年生以上，高度为修剪后标准 3、养护期：二级成活养护2	m2
17	050102005026	红花继木色带	1、高度25-35cm 密度36株/m2 2、45~49株/平方，容器苗，三年生以上，高度为修剪后标准 3、养护期：二级成活养护2	m2
本页小计				

分部分项工程和单价措施项目清

工程名称：绿化工程

标段：

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位
18	050102005017	小叶黄杨色带	1、高度25-35cm 密度36株/m2 2、45~49株/平方，容器苗，三年生以上，高度为修剪后标准 3、养护期：二级成活养护2	m2
19	050102005005	红花酢浆草	1、高8—10cm 密度25株/m2	m2
20	050102005007	洋甘菊	1、高30—50cm 密度36株/m2 2、养护期：三级成活养护2	m2
21	050102005006	三色堇	1、高10—40cm 密度25株/m2 2、养护期：三级成活养护2	m2
22	050102005018	金叶络石	1、高30—50cm 盆栽苗木，每丛覆盖不低于0.1m2 2、养护期：三级成活养护2年	盆
23	050102005019	黄金络石	1、高30—50cm 盆栽苗木，每丛覆盖不低于0.1m2 2、养护期：三级成活养护2年	盆
24	050102005008	矮牵牛	1、高30—50cm 密度36株/m2 2、养护期：三级成活养护2	m2

25	050102005023	二月兰	1、盆栽苗高30—50cm 密度36盆/m ² 2、养护期：三级成活养护2	m ²
26	050102005024	粉黛乱子草	1、盆栽苗高80-100cm，5加仑 2、养护期：三级成活养护2	盆
本页小计				

分部分项工程和单价措施项目清

工程名称：绿化工程

标段：

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位
27	050102005021	金边麦冬	1、每株12叶以上，高20-25cm 密度25株/m ² 2、养护期：三级成活养护2	m ²
28	050102005022	紫花麦冬	1、每株16叶以上，高20-25cm 密度45株/m ² 2、养护期：三级成活养护2	m ²
29	050102005020	法青绿篱	1、双排法青绿篱，高度1.8-2m，每米4株，单株冠幅50cm； 2、养护期：三级成活养护2	m
30	050102002111	月季棒棒糖	1、胸径3.5cm，单株冠幅100cm； 2、养护期：三级成活养护2年； 3、树棍三角桩或一字桩支撑，二级重土	株
		分部分项合计		
本页小计				
合 计				

单与计价表

第1页 共5页

工程量	金额（元）		
	综合单价	合价	其中
			暂估价
3100	2.21	6851.00	
5	389.47	1947.35	
3	1465.83	4397.49	
8	496.74	3973.92	
16	607.92	9726.72	
		26896.48	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

单与计价表

第2页 共5页

工程量	金额（元）		
	综合单价	合价	其中
			暂估价

20	361.63	7232.60	
20	380.93	7618.60	
30	209.77	6293.10	
5	870.42	4352.10	
16	361.63	5786.08	
8	709.06	5672.48	
		36954.96	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

单与计价表

第3页 共5页

工程量	金额（元）		
	综合单价	合价	其中
			暂估价
3	1539.01	4617.03	
20	432.56	8651.20	
10	585.56	5855.60	

2000	21.28	42560.00	
200	56.22	11244.00	
100	58.87	5887.00	
		78814.83	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

单与计价表

第4页 共5页

工程量	金额（元）		
	综合单价	合价	其中
			暂估价
300	64.38	19314.00	
70	30.78	2154.60	
80	47.32	3785.60	
80	35.37	2829.60	
30	40.36	1210.80	
30	40.36	1210.80	
50	47.32	2366.00	

50	85.43	4271.50	
30	167.93	5037.90	
		42180.80	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

单与计价表

第5页 共5页

工程量	金额（元）		
	综合单价	合价	其中
			暂估价
100	43.02	4302.00	
600	62.22	37332.00	
30	164.32	4929.60	
150	353.56	53034.00	
		284444.67	
		99597.60	
		284444.67	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

总价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：

第1

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)
1	050405001001	安全文明施工费		100.000	2844.45		
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.000	2844.45		
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费				
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费				
2	050405002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费				
3	050405003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费				
4	050405004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费				

5	050405005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费				

【新点2013清单造价江苏版】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：

第2

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)
6	050405006001	反季节栽植影响措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费				
7	050405007001	地上、地下设施的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费				
8	050405008001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费				
9	050405009001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费				
10	050405010001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费				
11	050405011001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费				
12	050405012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费				

合 计					2844.45		

【新点2013清单造价江苏版】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

备注
在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿

V10.3.6】

页 共3页

备注
建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供

的，建筑工人实名制

V10.3.6】

页 共3页

备注

现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和

V10. 3. 6】

规费、税金项目计价表

工程名称：绿化工程

标段：

△

[illegible]

合 计				

【新点2013清单造价江苏

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

40551.41

版 V10.3.6】

承包人供应主要材料一览表

工程名称：绿化工程
 标段：
 第

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	1730008	基肥		kg	196	1.00	196.00
2	1730008~1	基肥		kg	57.3	2.00	114.60
3	1730008~2	基肥		kg	32	13.79	441.28
4	1730070	肥料		kg	1366.64	1.77	2418.95
5	1730210	药剂		kg	51.238	22.30	1142.61
6	2330008	草皮		m2	2040	5.00	10200.00
7	2330450	水		m3	396.1632	4.77	1889.70
8	2330450~1	水		m3	30.8	4.57	140.76
9	2330450~2	水		m3	62.592	4.59	287.30
10	2360005~1	铁树		株	5.25	275.73	1447.58
11	2360008~1	金桂		株	8.4	294.11	2470.52
12	2360008~2	染井吉野樱		株	16.8	400.00	6720.00
13	2360008~3	香橼		株	5.25	650.00	3412.50
14	2360008~4	红叶李		株	16.8	165.44	2779.39
15	2360008~5	红枫		株	8.4	496.32	4169.09
16	2360008~6	造型黄杨		株	3.15	1286.75	4053.26
17	2360008~7	垂丝海棠		株	21	165.44	3474.24
18	2360008~8	紫薇		株	21	183.82	3860.22
19	2360011~1	榉树		株	3.3	800.00	2640.00
20	2360040~10	金森女贞球	P200cm	株	20.4	400.00	8160.00
21	2360040~11	结香球	P220cm	株	10.2	550.00	5610.00
22	2360041~1	月季棒棒糖		株	157.5	294.11	46322.33
23	2360067~1	法青		株	120	30.00	3600.00
24	2360067~2	蔷薇		株	90	55.15	4963.50
25	2360068~7	红叶石楠 密度36株/m2		m2	204	36.00	7344.00
26	2360068~8	小叶黄杨 密度36株/m2		m2	306	44.00	13464.00
27	2360068~9	红花继木 密度36株/m2		m2	102	38.60	3937.20
28	2360069~1	红花酢浆草	密度25株/m2	m2	71.4	8.00	571.20
29	2360069~2	三色堇	密度25株/m2	m2	81.6	12.50	1020.00
30	2360069~3	金边麦冬	密度25株/m2	m2	102	20.00	2040.00
31	2360069~4	紫花冬	密度45株/m2	m2	612	38.82	23757.84
32	2361004~1	洋甘菊	密度36株/m2	m2	81.6	28.80	2350.08
33	2361004~2	矮牵牛	密度36株/m2	m2	51	28.80	1468.80

34	2361004~3	二月兰	密度36盆/m2	m2	51	66.17	3374.67
35	2361004~4	粉黛乱子草	5加仑	盆	30.6	147.05	4499.73
36	31150101	水		m3	3.72	4.77	17.74
37	CL-D00002	金叶络石		盆	30	40.00	1200.00

【新点2013清单造价江苏版】

承包人供应主要材料一览表

工程名称：绿化工程

标段：

策

[illegible]

合计							186759.09

反 V10.3.6】

第2页 共2页

[illegible]

反 V10.3.6】